PROGRAM FANZONY

10.5.2019 PIATOK

15:30 -

15:40 -
16:15 -
19:00 -
19:30 -
20:00-

20:15 -

OTVARACI CEREMONIAL FANZONY
prihovory zastupcov mesta, HK, VUC]
Vystupenie N DANCE COMPANY
HOKEJOVY ZAPAS FIN - CAN
PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobne vystupenie kapely DORA
OFICIALNY OTVARACI CEREMONIAL
MS 2019 BA - KE

HOKEJOVY ZAPAS USA - SVK

11.5.2019 SOBOTA

11:00 -

PRIKAZANE UVOLNENIE

11:30 - Tanecné vystupenic TANECNA SKOLA ECHO

12:15 -
15:00 -
15:30 -

16:15 -
19:00 -
19:30 -
20:15 -

HOKEJOVY ZAPAS DEN - FRA
PRIKAZANE UVOLNENIE

Predstavenie MATERSKE CENTRUM
KLOKANCEK, DIVADIELKO SVETIELKO
HOKEJOVY ZAPAS GER - GBR
PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobneé vystupenie kapely EGO GROUP
HOKEJOVY ZAPAS SVK - FIN

12.5.2019 NEDELA

11:00 -
11:30 -
12:15 -
15:00 -
15:30 -

16:15 -
19:00 -
19:30 -
20:15 -

PRIKAZANE UVOLNENIE (video zostrihy HK)
HK NITRA AUTOGRAMIADA + ROZHOVORY
HOKEJOVY ZAPAS USA - FRA

PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobne vystupenie kapely

TANECNA SKOLA OLD SCHOOL BROTHERS
HOKEJOVY ZAPAS DEN - GER

PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobné vystupenie kapely OTTO VOCE
HOKEJOVY ZAPAS GBR - CAN

15.5.2019 PONDELOK

15:00 -
15:30 -
16:15 -
19:00 -
19:30 -

20:15 -

PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobné vystupenie kapely KORYTNACKA
HOKEJOVY ZAPAS RUS - CZE

PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobneé vystupenie kapely

ROCK AND ROLLA A ITCHO PCELAR
HOKEJOVY ZAPAS SVK - CAN

14.5.2019 UTOROK

15:00 -

PRIKAZANE UVOL'NENIE

15:30 - Vystupenie DFS BORINKA

16:15 -
19:00 -
19:30 -
20:15 -

HOKEJOVY ZAPAS ITA - LAT
PRIKAZANE UVOLNENIE

Hudobné vystupenie kapely TRAFIKA
HOKEJOVY ZAPAS GER - FRA

Zmena programu vyhradena

15.5.2019 STREDA

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
15:30 - Vystupenie HK NITRA,
NORO GROFCIK - TANECNA SKOLA,
N DANCE COMPANY, TAMBORES
16:15 - HOKEJOVY ZAPAS USA - GBR
19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
19:30 - Vystupenie FS ZOBOR
20:15 - HOKEJOVY ZAPAS GER - SVK

16.5.2019 STVRTOK

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

15:30 - Vystupenie ZUS J. ROSINSKEHO
DETSKA LUDOVA HUDBA

16:15 - HOKEJOVY ZAPAS CAN - FRA

19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

19:30 - Vystupenie ZUS J. ROSINSKEHO
ROCKOVA KAPELA TIBORA SEIDLA

20:15 - HOKEJOVY ZAPAS CZE - LAT

17.5.2019 PIATOK

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
15:30 - Hudobne vystupenie kapely SLOVAK TANGO
16:15 - HOKEJOVY ZAPAS FRA - SVK
19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
19:30 - Vystupenie FSK FURMANI,
TANECNA SKUPINA EIJA
20:15 - HOKEJOVY ZAPAS FIN - GBR

18.5.2019 SOBOTA

11:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

HK NITRA video zostrihy)
11:30 - Hudobné vystupenie kapely ICONITO
12:15 - HOKEJOVY ZAPAS LAT - RUS
15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
15:30 - Predstavenie HK NITRA,

MODERNA GYMNASTIKA,

KLUB SPORTOVEHO AEROBIKU
16:15 - HOKEJOVY ZAPAS CAN - GER
19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
19:30 - Hudobné vystupenie kapely BIJOUTERRIER
20:15 - HOKEJOVY ZAPAS GBR - SVK

19.5.2019 NEDELA

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

15:30 - Hudobneé vystupenie kapely ZOBOR

16:15 - HOKEJOVY ZAPAS GER - USA

19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

19:30 - Hudobne vystupenie country kapely
PENGAGI

20:15 - HOKEJOVY ZAPAS SUI - RUS

20.5.2019 PONDELOK

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

15:30 - Hudobné vystupenie kapely ADISS

16:15 - HOKEJOVY ZAPAS SWE - LAT

19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

19:30 - Hudobné vystupenie kapely
JURAJ BACA & BAND

20:15 - HOKEJOVY ZAPAS CAN - DEN

21.5.2019 UTOROK

11:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

11:30 - HK NITRA a interaktivne skoly

12:15 - HOKEJOVY ZAPAS CZE - SUI

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

15:30 - Hudobne vystupenie kapely THE WIDS
16:15 - HOKEJOVY ZAPAS SVK - DEN

19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE

19:30 - Hudobne vystupenie kapely EVERLONG
20:15 - HOKEJOVY ZAPAS CAN - USA

23.5.2019 STVRTOK

15:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
15:30 - Vystupenie FS SLNECNICA
16:15 - HOKEJOVY ZAPAS
STVRTFINALE QF1 - QF2
19:00 - PRIKAZANE UVOLNENIE
19:30 - Hudobné vystipenie STANA BALAZA

20:15 - HOKEJOVY ZAPAS
STVRTFINALE QF3 - QF4






